

Gdańsk, dnia 09.08.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700...⁸⁹... 2023...^{12.02}...

dot.: postępowania na Świadczenie usług ochrony fizycznej mienia Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o.o. w Gdańsku oraz odbioru i transportu jego środków pieniężnych w formie inkaso. Sygnatura akt 24/PN/2023

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 6.

Załącznik nr 1 – Formularz oferty – Zamawiający wymaga wskazania kosztów pracy – jakie mają być to koszty:- koszty samych wynagrodzeń brutto pracowników zaangażowanych do realizacji usług ochrony czy koszty brutto wynagrodzeń pracowników zaangażowanych do realizacji usług ochrony wraz z kosztami pracodawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania kosztów brutto wynagrodzeń pracowników zaangażowanych do realizacji usług ochrony wraz z kosztami pracodawcy.

Pytanie 7.

Załącznik nr 1 – Formularz oferty – Zamawiający wymaga wskazania kosztów pracy pracowników z minimalnym wynagrodzeniem – czy koszty te mają uwzględniać same wynagrodzenia brutto pracowników ochrony czy też mają to być koszty brutto wynagrodzeń pracowników ochrony wraz z kosztami pracodawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania kosztów brutto wynagrodzeń pracowników ochrony wraz z kosztami pracodawcy.

Pytanie 8.

Proszę o potwierdzenie, że zakres dot. działania grupy interwencyjnej oraz konwojowania wartości pieniężnych można powierzyć w podwykonawstwo.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powierzenie zadań w zakresie dot. działania grupy interwencyjnej oraz konwojowania wartości pieniężnych podwykonawcom pod warunkiem spełnienia obowiązków określonych w pkt 2 lit.e III części SWZ, zapisów paragrafu 2 ust. 3 lit. c projektu umowy oraz zawarcia z podwykonawcą stosownej umowy o zachowaniu poufności oraz dokonania stosownego wskazania w formularzu oferty, zgodnie z zapisami pkt 39 SWZ.

Pytanie 9.

Czy zamawiający wymaga aby pracownicy Grupy Interwencyjnej byli zatrudnieni na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Obowiązek dotyczący zatrudnienia na podstawie stosunku pracy określony został w paragrafie 2 ust. 2 pkt 2) projektu umowy.

Pytanie 10.

Czy grupa interwencyjna ma być wyposażona w broń palną?

Odpowiedź:

Wyposażenie grupy interwencyjnej określają zapisy pkt 2 lit.e III części SWZ.

Pytanie 11.

Zamawiający w Formularzu cenowym wskazał ilość jednostek rozliczeniowych dla Interwencji Grupy Interwencyjnej w ilości 2 – proszę o potwierdzenie, że zapewnienie Grupy Interwencyjnej wymagane jest dla lokalizacji przy ul. Jabłoniowej 55 oraz Elbląskiej 66?

Odpowiedź:

Zapewnienie zawartego w cenie oferty dwukrotnego użycia grupy interwencyjnej dotyczy lokalizacji wskazanej w SWZ, zgodnie z potrzebami Zamawiającego.

Pytanie 12.

Zamawiający w Formularzu cenowym wskazał ilość jednostek rozliczeniowych dla Interwencji Grupy Interwencyjnej w ilości 2 – proszę o potwierdzenie, że w Formularzu cenowym Wykonawca ma wycenić tylko 2 interwencje w okresie 15 m-cy, natomiast rozliczenie za ten zakres następować będzie w zależności od ilości wezwań Grupy Interwencyjnej.

Odpowiedź:

Rozliczenie za użycie grupy interwencyjnej ponad dwukrotne zawarte w cenie oferty następować będzie w zależności od ilości wezwań Grupy Interwencyjnej, po cenie jednostkowej zaoferowanej w formularzu cenowym.

Pytanie 13.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza zatrudnienia osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza warunki opisane w ust. 3 III części SWZ.

Pytanie 14.

Proszę o wskazanie terminu w którym kończy się obecna umowa na usługi ochrony.

Odpowiedź:

Zakończenie trwającej umowy nastąpi z dniem 30 września 2023 r.

Pytanie 15.

Proszę o wskazanie planowanego terminu rozpoczęcia realizacji umowy dot. przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź:

Termin rozpoczęcia realizacji umowy dot. przedmiotowego postępowania planowany jest od dnia 01.10.2023 r.

Pytanie 16.

Jaki jest planowany termin uruchomienia obiektu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów PSZOK „SORTEROWNIA”? Pytanie związane jest z zapisem w OPZ – Rozdz. I pkt 1 ppkt b – Świadczenie usług nastąpi po uruchomieniu obiektu. Do dnia uruchomienia – usługa ochrony trwać będzie całą dobę.

Odpowiedź:

Uruchomienie obiektu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów PSZOK „SORTEROWNIA” przy ul. Elblaskiej 66 nastąpi po zakończeniu procedury administracyjnej związanej z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie obiektu.

Pytanie 17.

Czy każda roboczogodzina pracownika ochrony musi zostać wypracowana w ramach umowy o pracę?

Odpowiedź:

Obowiązek dotyczący zatrudnienia na podstawie stosunku pracy określony został w paragrafie 2 ust. 2 pkt 2) projektu umowy.

Pytanie 18.

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że Zamawiający na etapie zawarcia i realizacji umowy nie żąda dedykowanej polisy ubezpieczeniowej do umowy, a ogólnej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zezwala na przedstawienie polisy ubezpieczeniowej, której termin obowiązywania kończy się przed zakończeniem realizacji umowy i umożliwia przedstawienie nowej polisy przed zakończeniem poprzedniej

Odpowiedź:

Kwestie dotyczące ubezpieczenia Wykonawcy regulują zapisy paragrafu 8 projektu umowy.

Pytanie 19.

Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca może wskazać podwykonawcę na etapie po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed podpisaniem umowy bądź w trakcie realizacji?

Odpowiedź:

Kwestie dotyczące podwykonawstwa regulują zapisy pkt 39 SWZ.

Pytanie 20.

W nawiązaniu do zał. nr 12 do SWZ – proszę o potwierdzenie, że na etapie realizacji Wykonawca będzie mógł zmienić wskazane w przedmiotowym załączniku osoby na inne, posiadające wymagane kwalifikacje.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę osób wskazanych w załączniku nr 12 do SWZ pod warunkiem posiadania przez osoby wykonujące umowę odpowiednich kwalifikacji, przeszkolenia i uprawnień wymaganych przepisami prawa i wskazanych w SWZ.

Pytanie 21.

Zgodnie z SWZ zapis Cz. I Rozdz. 9 pkt 2 ppkt 3b. Zamawiający wymaga dysponowani 6 osobami wpisanym na listę Kwalifikowanych pracowników ochrony, natomiast w OPZ Zamawiający wskazuje, że 4 pracowników pełniących służbę musi posiadać wpis na listę Kwalifikowanych pracowników ochrony – proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź:

Dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności zawodowej Wykonawca winien wykazać dysponowanie 6 osobami wpisanymi na listę Kwalifikowanych pracowników ochrony. W trakcie realizacji umowy na każdej z 4 zmian dowódca winien być pracownikiem ochrony wpisanym na listę Kwalifikowanych pracowników ochrony.

Pytanie22.

Którzy pracownicy i na których posterunkach mają posiadać wpis na listę KPOF?

Odpowiedź:

Na każdej z 4 zmian dowódca winien być pracownikiem ochrony wpisanym na listę Kwalifikowanych pracowników ochrony.

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko